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Flora: Gelb

Gewohnliche Godlrute
Kanadische Goldrute
Kleiner Klappertopf
Ysopblattrige Gliedkraut
Ackersenf mdgl.
Wurzelnder Hahnenfuss
Zypressenwolfsmilch
Zottige Gamswurz mdgl.
Schoéllkraut

10 Wald-Habichtskraut

11 Warzige Wolfsmilch

12 Scharbockskraut

13 Wald-Gelbstern

14 Wiesen-Bocksbart

15 Wiesen-Wachtelweizen

16 Trollblume

17 Tupfel-Hartheu Jakobskraut
18 Reichblattriges Lausekraut
19 Trauben-Pippau mdgl.

20 Teichenzian mdgl.

21 Gewohnl. Odermening mogl.
22 Wasserschlauch

23 Kleinblitige Nachtkerze

24 Schwarze Nachtkerze

25 Schwefel-Anemone

26 Alpen-Léwenzahn

27 Léwenzahn

28 Graues Greiskraut

29 Alpen Greiskraut mogl.

30 Pippau mdgl.

31 Goldnessel

32 Kohldistel

33 Arnika mégl.

34 Goldgarbe

35 Raukenblattriges Kreuzkraut mégl.
36 Huflattich

37 Hasenlattichart. Habichtskraut mdgl.
38 Kleines Habichtskraut

39 Kelch-Liliensimse

40 Goldnessel

41 Aurikel

42 Frihlings Schlisselblume
43 Gemeine Schliisselblume
44 Sumpfdotterblume

45 Hopfenklee

46 Immergriines Felsenbliimchen
47 Bewimpertes Steinbrech

O ONOTULT DA~ WNH



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Gletscher Fingerkraut mdogl.
Blassgelber Schéterich
Blatttreiches Lausekraut
Echtes Barbarakraut
Echtes Labkraut

Echtes Springkraut
Einkopfiges Ferkelkraut
Frauenmanteli

Frihlings Fingerkraut mogl.
Frihlings Scharbockskraut
Gamswurz mogl.
Gefleckter Enzian

Gelber Enzian

Gelbe Schwertlilie

Gelbe Spargelerbse

Gelbe Teichrose

Gelber Eisenhut

Gelber Lerchensporn
Gelbes Windrdschen
Gemeine Winterkresse mogl.
Gemeiner Gilbweiderich
Gemeiner Lowenzahn
Habichtskraut

Kleines Habichtskraut
Hahnenfuss

Kriechendes Fingerkraut
Hain-gilbweiderich
Gewohnlicher Hornklee
Gmeiner Rainfarn
Gemeiner Wundklee
Grossblitiges Sonnenréschen
Gewohnliche Nachtkerze
Grosbliitige Nachtkerze
Gem. Johniskraut
Jakobskreuzkraut mdogl.
Gilbweiderich

Florentiner Habichtskraut maogl.
Gelber Fingerhut

Gelbes Bergveilchen
Gelbstern

Gemeiner Besenginster
Gemeiner Rainfarn
Gemeiner Wundklee
Grossblitiges Fingerkraut
Gewohnl. Kreuzlabkraut
Gewohnl. Leinkraut

Kleines Springkraut
Krichendes Fingerkraut
Lamarks Nachtkerze
Nacktsténdige Kugelblume
Buchsblattrieg Kreuzblume
Krichender Hahnnenfuss
Nelken Wurz
Schmalblattriger Klappertopf
Schwalbenwurz



103 Sonnenrdschen
104 Traubenhyazinthe
105 Waldwachtelweizen



